VEDLEGG 4
I. 
FORDELING AV TREDJELANDSKVOTEN AV TORSK I 2007 (I TONN)

	         TOTALT
	       SVALBARD-

        OMRÅDET
	NORGES ØK. SONE
	RUSSLANDS ØK.

SONE

	58 000
	16 400
	24 195
	17 405


II. 
FORDELING AV KVOTER FOR TORSK OG HYSE TIL TREDJELAND I 

PARTENES ØKONOMISKE SONER I 2007 (I TONN)1
	 FISKESLAG
	   NORGES 

  ØK. SONE
	RUSSLANDS 

  ØK. SONE
	     I ALT
	         HERAV  I DET

TILSTØTENDE OMRÅDE  I

	
	
	
	
	       BARENTSHAVET

	
	
	
	
	    NORGE
	 RUSSLAND

	TORSK
	24 195
	17 405
	41 600
	17 405
	17 405

	HYSE
	4 140
	2 760
	6 900
	2 760
	2 760


1Eventuelle udisponerte andeler kan overføres til nasjonal kvote.

